Leircestre vi8. 
De elemosina comitis de Ferreres in Tuttesburi iii8. 

De elemosina Radulfi filii Radulfi in Herteshorn, de qua- 
tuor virgatis xii8. De elemosina Ricardi de Wiville in 
Welneford, Ricardus pro i. virgata iiis. De feudo Saheri 
de Quinci in Buckebi, Alexander, et Willielmus pro ii. 

virgatis terrse x8. 
De elemosina Alardi de S. Illario, in Horepol. uxor 

Hosse pro masuagio ii8. In Cugenho xiid. In Bradende 
x8. viiid. De elemosina comitis de Fereres ; de Galfrido de 
Perie xxvi8. viiid. c Filii Baldwini Ruf heved pro i. virgata 
v8. De elemosina Roberti filii Galfridi in Hintes, de Pug- 
nant xiid. 

De elemosina Galfridi Marmion, in Mideltona, de 
Ricardo filio viduse, pro ii. virgatis iv8. 

In Estafford, de feudo ipsius G. Marmiun et Thomse 
filii Noel ii8. De elemosina domini regis Henrici secundi, in 
Keil viii. marcas. De Oneleia ii8. 

De elemosina Randulphi comitis Cestrise, Nicolaus 

4 Ex cod. MS. in Scaccario, penes Rememoratorem Regis, fol. 14 b. 

Kent de i. burgagio iv8 De elemosina comitis Hugonis de 
Cestria, Nicholaus de Kent pro navicula piscarii vii8 

De elemosina Hugonis le Poher in Wircestre, Osber- 
tus pro crofto extra villam ii8. 

De feudo Rogeri de Porthis, in Wiche, ii8. Et de 
feudo Ynardi Parlarii vid. In Sarnneford de Ricardo 
Amias xiid. 

De feodo Radulfi de Suthlega Chelverdescote, quam 
ipse Radulphus tenet ad firmam pro vi. marcis et dimidia. 

De feodo comitis Roberti Leircestrise, in Wetheles- 
berne vii. marcas et iii3. de Hugone et Wlwino de firma. 
De Roberto Francigena pro xxiii. acris ii3. 

De feudo comitis de Warewic. in Warewic, Rogerus 
Faber xliid. pro marenagio suo. Edwardus xld. Aldewinus 
iiis. Rogerus Baiard iis. Osbertus Hakun xxxd. Robertus 
Pinel iis., See. 

[Ibid. fol. 10 a.] 

De elemosina domini regis Henrici secundi, in Fligha- 
nestede, Galfridus iis. ivd. Vidua xivd. Ric. Stronge xviiid. 
Adwinus Pelliparius xiid., Sec. 

De elemosina Will. Pludi in Radeford, Will, de War- 
mintone, pro tribus dimidiis virgatis terrse iiis. Simon pro 
i. virgata xxviid. Walterus Britus pro ii. virgatis et dim. 
et cum xl. acris, cum prato pertinenti ivs. et detinet xid. de 
hoc quod dare debet. 

De elemosina Rogeri de Munbrai. In Belesale, et 
in pertinentiis Hugod prsepositus, et Johannes filius Ail- 
wardi pro i. virgata terrse v3. ivd., &c. 

[Ibid. fol. 17 a.] 

De feodo Roberti Marmionis in Berestanestona, Adam 
de Eriscote pro virgata xxxviid. Gilibertus filius Edwini, 
pro virgata xxxviid. 

[Ibid. fol. 18 a.] 

Hsec debentur de Sireburne per consuetudinem, opus 
iv. dierum ad metendum, et iii. ad falcandum ad conredum 
domus ; et pratum domini de Sireburne falcare et levare, ad 
custamentum hominum. Debent etiam vigilia domini de 
unaquaque virgata terrse iid. vel iv. gallinas, ad electionem 
illorum. 

Hsec debentur de Tysho et de Neubald, et de Herdwic 
et de Mortona, per iii. dies metere, et per ii. falcare ad 
domus conredum. 

Hsec debentur de Flighamestede, iii. dies metere ad 
custum domus. 

Hsec debentur per consuetudinem de Beleshale, per 
tres dies metere i. ad custamentum domus, et per tres dies 
arare i. die ad custum domus, per i. diem falcare, et habere 
de domo i. arietem vel viiid. et xxiv. panes, et i. caseum de 
melioribus domus, et plenam peliam salis. Masculum pul- 
lum, si natus sit super terram domus, vendere non possint 
sine licentia fratrum. Si filiam habent dare non possunt 
sine licentia fratrum. 

[Ibid. fol. 18b.] 

Hsec debentur de Berstanestona, per tres dies metere, 
i. die ad conredum domus; per tres dies arare i. die ad con¬ 
redum domus. Per dies ii. falcare, i. die ad custamentum 
suum, et altera die habebunt dim. arietem vel ivd. et dimi- 
dium caseum, et xii. panes, et dim. peliam salis. Filias suas 
non possunt dare sine licentia fratrum ; nec equos masculos, 
si super terram fratrum nati sunt, sine licentia fratrum, ven¬ 
dere possunt; et si per licentiam vendiderint id. de tonna 
dare debent. 

[Ibid. fol. 19 b.] 

Apud Lidlegee habent unam carucatam terrse, ex dono 
domini Herberti de Castello Hologoti, et confirmatione 
domini regis, quse est in dominio fratrum, prseter xvi. acras 
et dim. Ric. de Lidlegee dat annuatim pro xiii. acris xxvid., 
&c. 

Apud Botelegee, ex dono prsedicti Herberti, Sec. Jo¬ 
hannes pro dim. virgata v8., Sec. 

Apud Carditonam, ex dono Will, filii Alani, tota villa 
de Carditona, et Huchemerse, et dimidia villa de Chatte- 
welle, et confirmatione domini regis. Adam Albus pro 
dimidia virgata xld., &c. 

Ibid. fol. 20 b.] _ _ '•*' 

Apud Covetone, ex dono Walteri filii Alani. Robertus 
et Hamo filius ejus pro i. virgata vs. 

b Ibid. fol. 15 a. c Ibid. fol. 15 b. d Ibid. fol. 16 a. 
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[Ibid. fol. 21 a.] 

Apud Kinlet, [ex dono Briani de Brantone et Rogeri 
fratris ejus, Abraham pro i. virgata terras iv3. 

Apud Salopesburiam, ex dono Willielmi filii Alani; 
Robertus Pelliparius pro ii. messuagiis xvid. 

Apud Brugiam qusedamdimidia mansia ceciditin manu 
fratrura, quae solita fuit reddere annuatim ii3., &c. 

[Ibid. fol. 22 a.] 

Apud Couele de dono Matildis reginas, habentur qua- 
tuor hidae, quarum duae sunt in dominio, et ii. assisae ab 
hominibus. Ailwinus praepositus dim. virgatam pro iii3., &c, 
Haea sunt pertinentiae de Couele apud Mideltune, ex dono 
Rogeri de Cundi i. virgata terrae quam archiadiaconus de 
Norwiz tenet pro vs. 

Apud Hewelme, ex dono Walt. Druet iii3. terrae, quam 
Ricardus et Sewale tenent pro iii3. 

Apud Oxoniam, de dono Roberti D’Oilli, infra bailliam, 
unam terrae quae reddit xviiid. quod. Will. Aurifaber, et 
Leveva vidua reddunt. Item ex dono ipsius Roberti extra 
bailliam, quam isti tenent pro subscripto servicio; Ailmerus 
Pelliparius xxd., &c. 

[Ibid. fol. 23 a.] 

Apud Oxoniam, ex dono praedictae Matildae reginae, 
duo molendina, quae Will. Hosarius tenet pro iii. marcis. 

Apud Couele duo molendina, quae Will, molendinarius 
tenet pro i. marc. 

Apud Hewelme, ex dono Walteri Druet i. molendi- 

num, quod Will, tenet pro dimidifi marca. Ex dono Ro¬ 
berti Arsic, quod dicitur Aureum Molendinum, quod Will, 
tenet pro dim. marca. 

Hcbc Summa Summarum, tarn de terris assists, quam de 
molendinis Domui Templi de Couele pertinentibus xii. 
marc. xiis. xd. 

[Ibid. fol. 23 b.] 

Apud Meritune, ex dono Simonis comitis sunt vii. hidae 
terrae, quarum duae sunt in dominio, et v. assisae de homini¬ 
bus Walt, filius Reg. tenet i. virgatam terrae pro vs., &c. 

[Ibid. fol. 24 a.] 

Hae sunt pertinentiae de Meritune apud Hamtune. Ex 
dono Will. Belehii. virgata terrae, quam tenet Robertus 
haeres ejus pro iii3. 

[Ibid. fol. 24 b.] 

Apud Blegedun, ex dono Mandegor ii. virgatas terrae, 
quam Rob. filius Osberti tenet pro vii3. 

Apud Weucote, ex dono Otve de Insula i. virgata 
terrae, quam Rad. tenet pro iv3. 

Apud Erie, ex dono Walteri filii Fulquini i. virgata 
terrae, quam Walt. Clemens tenet pro x3. 

Apud Hamme, ex dono Girardi de Greinevile, ii. vir¬ 
gatas terrae, quam Will, de la Rokele tenet pro dimidia 
marca. 

Apud Calvertune, ex dono Walteri de Bolebeche xl3. 
terrae, quos isti subscripti Simon Panifer vi3., &c. Apud 
Streford, ex dono Hamonis Merfelini xiid. quos Simon filius 
Leuerici reddunt. 

Hcec est Summa pertinentiarum de Merilune iii1. xvi3. viiid. 

[Ibid. fol. 25 a.] 

Apud Hensentune, ex dono Odonis de Talentune, ii. 
hidas terrae et dim. quas isti subscripti tenent; Herwius 
praepositus i. virgata terrae pro iii3., &c. 

[Ibid. fol. 25 b.] 

Apud Guttingres, ex dono Gileberti de Laci xii. hidas 
terrae et i. virgata, praeter dominium. Praedictae verb hidae 
universae sunt assisae, &c. Apud Bantoniam, Hugo filius 
clerici pro iii. virgatis xiii3., &c. Apud Beretune, Quenild 
vidua pro i. hida v3., &c. 

[Ibid. fol. 26 a.] 

Apud Holeford, ex dono G. de Laci, i. virgata et dim. 
Adam miles pro ilia virgatai vi3. vid. Edith vidua, pro dim. 
virgata ii3. Hae pertinentiae ad Guttingres; ex dono Ro¬ 
geri de Wateville apud inferiorem Guttingres dim. hidam; 
Rad. ad Fontem pro i. virgata terrae iii3. Will, pro i. vir¬ 
gata iii3. 

Apud Niwetune, ex dono Rogeri de Oilli, dim. hida 
terrae, Thuret pro una virgata terrae illius iiii3., &c. 

Apud Pultune, ex dono Stephani de Buillers, i. vir¬ 
gata, quam tenet Jordanus pro vi3. 

Apud Hamtune, ex dono Roberti de Meisi, i. virgata, 
quam tenet Will, pro vi3. 

Apud Aldeburhe, ex dono Heliae Gifard, i. hida terrae, 
quam tenet Hugo pro xxs. 

Apud Salpertune, ex dono Petri de Stodeleia, i. virgata 
et dim. quam virgatam tenet Ric. Winge pro v3. 

Apud Lugge, ex dono Reginaldi de S. Valerio, quae- 
dam terra, quam tenet Robertus de Flede pro iii1. xs. 

Apud Gloucestre, ex dono Rogeri comitis Herefordiae, 
una terra ad capud pontis quam tenet Liveva pro v3. 

Apud Butintune, ex dono Reginaldi de Bekeford, di¬ 
midia virgata terrae, quam tenet Petrus pro ii3. vid. Apud 
Stiptune, ex dono Rogeri de Champflure, i. virgata et tres 
acrae. Henricus tenet i. virgatam pro v3. Will. iii. acras 
pro xiid. 

Apud Aneford, ex dono Will, de Dodeswelle, Jordanus 
tenet dominium, et ii. virgatas et dim. pro xviiid. Alanus 
pro i. virgata vii3., &c. 

[Ibid. fol. 26 b.] 

Apud Winchelcumbe, ex dono G. de Laci, quinque 
burgagia, xiid. Gervasius pro uno burgagio iv3., &c. 

Apud Grettune, ex dono Johannis de Suthleia, dimidia 
hida terrae. Et similiter ex ejusdem dono apud Grete, i. 
virgata. Hugo pro i. virgata iv3., &c. 

Apud Wrmitune, ex dono Rogeri de Wrmitune, ii. 
marcatas terrarum, quam tenet Rob. de Hastin pro ii. 
marcis. Apud Aldrintune, ex dono Ricardi de Aldrintune, 
una virgata, quam idem Ric. tenet pro iii3. 

Apud Condicote, ex dono Hugonis de Condicote, di¬ 
midia hida terrae, quam Walterus tenet pro viii3. Apud 
Cotesdone, ex dono Johannis de Evereus, i. virgata; hanc 
virgatam tenent duae viduae pro v3. 

Ha:c est Summa Redditus pertinentiarum ad Gutinge 
xi1. xR. vid. ob. 

Apud Grete, ex dono Johannis de Suthleia, i. molen¬ 
dinum, quod tenet Rad. Destin pro i. marca. Apud 
Guttinge, ex dono G. de Lasci, i. molendinum quod tenet 
Martinus pro xx3. Fratres fecerunt i. molendinum fulerez 
apud Beretone, quod tenet Wireth pro xxxiis. Item ipsi 
fratres fecerunt aliud molendinum apud Beretone, quod 
tenet idem Wireth pro xiid. 

[Ibid. fol. 28 a.] 

Apud Ingeflode, ex dono Rogeri filii Hunfridi, tres 
hidae terrae, quarum una est assisa et duo in dominio, &c. 

Hae sunt pertinentiae de Ingeflod. Apud Wintoniam 
viii*. ivd., quod Radulfus reddit. Apud Derneford, ex dono 
Aliz. de Toni, dim. hida terrae, quam Th. tenet pro xv3, 
Apud Fernlee, ex dono Hawisiae de Parc, iii. virgatas terrae, 
&c. Apud Warneford, ex dono Johannis de Port, i. mo¬ 
lendinum quod Eadmundus sacerdos tenet pro xx3. Apud 
Soheravene, ex dono Roberti comitis de Leicestre, in uno 
molendino, quam Steph. clericus reddit dim marcam. 

[Ibid. fol. 28 b.] 

Apud Rocleiam, ex dono Joh. Marescall, i. hida terrae, 
&c. 

Hae sunt pertinentiae de Rocleia, apud Berugge,ex dono 
Will, de Bellocampo, ii. hidas terrae, See. Item in eadem 
villa de Rocleia, ex dono Roberti de Ewias, i. hida terrae, 
quam Walkelinus tenet pro xvi3. Item ex dono Adas de 
Port, apud Berewic, i. virgata terrae quam Will, clericus 
tenet pro dim. marca. 

Apud Westcote, ex dono Henrici Huse, i. hida terrae 
et dimidia, quas Rob. Finch tenet pro xl3. Ex dono Wil¬ 
lielmi Achard apud Spersholt, dimidia hida terrae, de qua, 
&c. Ex dono Walteri captivi apud Westcote, unam cultu- 
ram, quam Will, tenet pro xivd. 

[Ibid. fol. 29 a.] 

Apud Bradewelle, ex dono Alani de Limesi, ecclesia de 
Bradewelle, quam tenet magister Willielmus pro quatuor 
marcis, &c. In villa de Bradewelle, ex dono ipsius Alani 
de Limesi, quinque hidas terrae, quas isti subscripti tenent; 
Edwardus pro dimidia hida xiv3. et iid., &c. 

a_Ex cod. MS. in Scaccario, penes Rememoratorem Regis, fol. 22 b. 
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[Ibid. fol. 29 b.] 

Apud Cotesmore, de dono Alani de Limesi, xix. dena- 
riatas in pratis, quas tenet Johannes. Item apud Cotesmore, 
ex dono ejusdem Alani xxd. in pratis, quos tenet magister 
Willielmus. 

Ex emptione ipsorum fratrum a Radulpho de Wig. 
unum molendinum apud Cotesmore, quod tenet Johannes 
filius Lamberti pro x5. Apud Filknich, ex dono Alani de 
Limesi, unum molendinum, quod tenet Radulphus Longus 

provs. 
Apud Sibeforde, ex dono Willielmi filii Rogeri, idem 

Willielmus tres hidas tenet ex pr®dictis, ad dominium, &c. 
[Ibid. fol. 30 a.] 

Ex dono Roberti fratris Willielmi, tres virgatas, quas 
tenent subscript ; Godwinus pro una virgata iiii3., &c. 

[Ibid. fol. 31 a.] 

Apud Bristol, ex dono comitis Roberti, qusedam terra 
cujus pars ®dificata est ab ipsis fratribus, et alia pars per hos 
homines, Radulphus de Kent pro uno masuagio xxd., &c. 

H® sunt pertinenti® de Bristol; apud Crukes, ex dono 
Baldwini comitis, una marca, quam Hugo de Tulecumbe 
reddit. Apud Merieth, ex dono Henrici de Merieth, una 
virgata quam Walterus de Merieth tenet pro iiis. Apud 
Clothangre, ex dono Huberti de Peripont, quam tenet Gal- 
fridus de Sancto Mauro pro lxvs. Apud Pulesdune, ex 
dono Savari de Pulesdune, una virgata quae reddit iiis. 
Apud Piritonam ex dono Philippi de Columbariis, dimidia 
virgata, quam una domina tenet pro ivs. 

[Ibid. fol. 31 b.j 

Apud Chiresbire, ex dono Roberti filii Reginaldi, villa 
de Chiresbire, quam Reginaldus Fricum et frater ejus 
tenent pro xxxs. Apud Hullam, ex dono Warini de Aula, 
una virgata, quam tenet Galfridus S. Mauro pro viiis. 
Apud Walle, ex dono Samsonis Bloet, una virgata, quam 
Ricardus Probus tenet pro iiis. 

In Cornubia, apud Fawimore, una terra qu® reddit di- 
midiam marcam. Apud Cunertune, ex dono Ricardi Pin- 
cernse, una virgata quam Robertus Niger tenet pro vs. 
Apud Lanstaveltune, ex dono Ricardi filii Willielmi, unum 
masuagium, quam tenet Walterus pro xiid. Apud Loc, ex 
dono Walteri Blohet, una virgata terrse quam Walterus de 
Loc tenet pro dimidia marca. 

Ex dono fratris Ferami de Bolonia apud Erelade cs. 
quas Weilaudus reddit per annum, quando fratribus pla- 
cuerit. Item ex dono ipsius fratris Ferami de Bolonia, apud 
Artecubam, qu®dam terra, quam isti tenent et hos redditus 
reddant: Swenlig iis., &c. 

Apud Menedepe, ex dono Roberti filii Martini, una 
terra quse reddit dimidiam marcam. Apud Draintune, xiid. 
Apud Culertune, ex dono Willielmi de Mineres, una vir¬ 
gata, quam tenet Reinerus pro vs. Apud Framtonam, ex 
dono Ricardi filii Puinz, duas virgatas, quas tenet Rogerus 
de Cautelo pro xxs. Apud Portesheved, ex dono Petri de 
Sancto Mauro, una virgata, quam tenet Matelive pro ivs. 
Ex fraternitate Giliberti Malet, annuatim una marca apud 
Lamicete. Ex dono Baldewini de Columbariis, unum ma- 
sagium, quod tenet Eadwardus pro xviiid. Apud Holeweie, 
ex dono Ricardi de Monteacuto, quam tenet Robertus pro 
.Apud Cumbam,a ex dono fratris Serlonis filii Odonis, 
tota villa de Cumba, quse liberata est Willielmo de Cumba, 
filio sacerdoti, et W. filio Hugonis, per x. annos, pro xiii. 
marcis per annum. Apud Acforde, ex dono Aluredi de 
Nicol, una virgata, quam tenet Robertus dapifer, pro iv\ 
Apud Bissopeswrthe, ex dono Willielmi filii Johannis lx. 

acras, quas tenent Edricus et Orgarus, pro vs. Apud Ta- 
rent, ex dono comitis de Mohlent, quam tenet Hugo de 
Curce pro xs. Apud Wiletune, ex dono Reginaldi filii 
Ursi, tota villa de Wiletone, quam tenet ad firmam Gal¬ 
fridus de S. Mauro, per decern annos, pro xvi. marcis. Apud 
Cliftone, ex dono Rogeri de Novant, viii\ in molendino de 
Cliftone. Apud Lanchevitone, ex dono Ricardi filii Wil¬ 
lielmi, iiis. In molendino de Lanchevitone, quos reddunt 
canonici de eadem villa. Apud Lachecoche, ex dono comitis 
Patricii, unum molendinum, quod qusedam vidua et ejus 
filius tenent pro xiiii3., &c. 

De Redditibus de Baillia de Westune. 
[Ibid. fol. 32 b.] 

In villa de Westone sunt duse carucatse terrae de mul. 

9 Ex cod. MS. in Scaccario, penes Rememoratorem Regis, fol.32 a. 
b Ibid. fol. 30 b. <= Ibid. fol. 37 a. 

in dominio, ex dono comitis Giliberti, et alia terra est assisa 
ab istis hominibus sequentibus; Alricus Longus tenet duas 
acras, &c. 

[Ibid. fol. 33 b.] 

Johannes clericus tenet tres virgatas terr®libert>, quiete, 
ab omnibus serviciis pro iiii3. Ex dono Matildis de Lon- 
donis, Sexi de Willie dimidiam virgatam terrse pro iiii8. 
et inveniet duos homines ad preces cervici®, de feodo Ra- 
dulphi Pungarde in villa de Bocland. Hervicus capellanus 
tenet tres acras, ex dono Thomae de Bocland, et Hervicus 
filius ejus pro xiid. pro omnibus serviciis. Helias de Gladeshe 
duas acras pro vid. ex eodem dono. In Ruth Radulphus 
reddit dimidiam marcam, exelemosina patris sui,etsui ipsius. 

[Ibid. fol. 34 a.] 

Hie est annuus redditus in villa de Baldache; ex dono 
comitis Gileberti; Ricardus de Hereford tenet tres acras de 
burgagio in villa de Baldache, pro xviiid. pro omnibus ser¬ 
viciis, &c. 

[Ibid. fol. 35 b.j 

In villa de Hartesch, Radulphus et Renerus tenent 
dimidiam virgatam, ex dono Adae de Port, pro vs. pro om¬ 
nibus serviciis. 

[Ibid. fol. 36 a.] 

In villa de Eadwerthe, Aschetinus decanus tenet tres 
virgatas pro xx9. iiiid. minus. Ex dono Rogeri Barnard in 
Landeth, Ricardus tenet unam virgatam terrse, ex dono 
Hugonis de Bellocampo pro iiii3. pro omnibus serviciis. 

In villa de Rullidene, Adam et Johannes frater ejus 
tenent unam virgatam terrae pro viii3. iid. Ex dono, Regi¬ 
naldi Chokes, Hamundus dimidiam virgatam pro iii9., &c. 
Hugo de Nabadune quinque acras pro xxviiid. ex dono 
Ricardi Templarii. 

In villa de Buntingeford, Petrus molendinarius tenet 
xiii. acras, v. ex dono Henrici de Chelers, et v. ex dono 
Ricardi de Halsiche filii Willielmi; et tres ex dono, Regi¬ 
naldi filii Petri pro xviiid. pro omnibus serviciis. Reginal¬ 
dus de Buntingford v. acras, ex dono Ricardi deHalsache, 
et pratum de Buntingford pro xvd. Spurunb xl. acras in 
villa de Corneia pro xs. ex dono Radulfi Trichet, pro om¬ 
nibus serviciis. In villa de Codruch, Reinerus de Wivel- 
lelme dimidiam virgatam pro iiiid. ex dono Matildis regin® 
uxoris regis Stepliani. Alicia duas acras pro iiiid. ex dono 
Radulfi Albi, Henricus de Hihentune tres acras pro vid. ex 
eodem dono. Brian de Absedene i. acram pro vid. ex dono 
Luc® de Abseden. In Suttune, Johannes de Suttune, de 
dono Henrici Flandrensis iis. 

In villa de Prestune sunt quatuor carucat® in domi¬ 
nio, ex dono Bernardi de Baillol; et partim ex donoOliveri 
de Malvoier, See. Willielmus Gulafre tenet quoddam clau¬ 
sum, quod vocatur Tunecroft, et v. acras, ex dono Albani 
de Hairun et mesuagium suum, &c. c Nicholaus filius 
Giff'ardi vii. acras et mesuagium et gravam suam pro iis. iid. 
et quinque pr®carias, ex dono Albani de Hairon ; et tamen 
xiid. sunt ex dono Bernardi de Baillol, sicut alii, See. Ra- 
dulfus de Hairon tenet duas virgatas per unam marcam; 
sed tenet xl. nummatas de dominio fratrum, ex concessione 
fratris Osberti de Gloecestria, &c. Ricardus Bercarius d 
vii. acras pro xxvid. et omnibus pr®cariis, ex dono Oliveri de 
Malvoier, &c. Simon de Gosemer tres acras et dimidiam 
ex dono Oliveri de Malvoier; et tres acras et dimidiam ex 
dono Bernardi de Baillol, ut alii, &c. e Willielmus Gernun 
unam virgatam, pro dimidia marca, ex dono Oliveri de 
Malvoier. 

In villa de Melebroc, Adam tenet tres virgatas pro vii3. 
ex dono Roberti de Aubeni, et facit duas pr®carias in 
autumpno, &c. f Peverel de Maldune reddit duos solidos 
in elemosina, ex dono Willielmi Martel. 

In villa de Sarnebroch, Willielmus filius Aschetili tenet 
tres virgatas, ex dono Willielmi Burdeth, pro vis. pro omni¬ 
bus serviciis. Osbertus filius Azur i. virgatam pro iiiis. 
ex dono domin® Alici® de Clermunt; et facit duas pr®- 
carias, &c. Petrus filius Nicholai dimidiam hidam pro vii8. 
iiid. ex eadem donatione, &c. Robertus de Russenden vii. 
acras; pro xviiid. ex dono Roberti de Broi, pro omnibus 
serviciis. Robertus filius Turkilli ix. acras pro xld. ex dono 
Simonis de Waulle, &c. gHugo de Eddeworthe xvi. acras, 
pro iii3. ex dono Roberti Broi et Simonis de Waulle, &c. 
Hardingus iii. acras pro xiid. ex dono Aschetil et Nicholai, 

d Ibid. fol. 37 b. « Ibid. fol. 38 a. 
f Ibid. fol. 38 b. s Ibid. fol. 39 a. 
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&c. Aelicia tres acras pro xiid. ex eadem donatione, &c. 
Reginaldus Huit tres acras pro xiid. ex eadem donatione, 
&c. Reginaldus mercator tres acras, pro xiid. ex dono 
Simonis de Waulle, &c. Aschetil de Meuheie vii. acras et 
mesagium suum pro iiiis. iiiid. ex dono Galfridi de Trailli, 
&c. Will. Pauper xx. acras de dominio pro iiii3. ex dono 
Willielmi Trichet, &c. Warinus faber x. acras pro xviiid. 
ex eadem donatione, &c. Rob. de Radewell xxvii. acras de 
terra arabili, et xviii. acras de bosco, pro iiiid. ex eadem do¬ 
natione, &c. 

In villa de Langeford, Leuricus Butte tenet xxxviii. 
acras ex dono Simonis de Waulle pro xviii3., &c. Bald- 
winus xix. acras ex eadem donatione, pro viii3., &c. 

[Ibid. fol. 39 b.] 

De ecclesia de Westune, de altari redduntur annua- 
tim tres marcae et dimidia ex dono comitis Gileberti. De 
ecclesia de Baldach, ex eadem donatione x. marcae. De 
ecclesia de Langeford, de altari iiii. marcae, ex dono Simonis 
de Waulle; et de curia fratrum iiis. praeter fructum gardini. 

Martinus molendinarius tenet molendinum de Rade¬ 
well, ex dono comitis Gileberti pro iii. marcis. Johannes 
molendinarius tenet molendinum de Melebroche pro xs. ex 
dono Roberti de Aubeni. Willielmus molendinarius tenet 
molendinum de Dudintune, pro xxxviis. ex dono Radulfi 
de Sule. Alanus de Eastwiche reddit in elemosinam xiid. 
de suo molendino. De molendino de Langeford redduntur 
vis.per annum ad decimationem, ex dono Simonis de Waulle. 

Hie subscribuntur Hedditus omnium Hcclesiarum, et Molen- 
dinorum et Terrarum de Baillia de Lincolnscire. 

[Ibid. fol. 40 a.] 

Galfridus presbyter de Alethorp, de ecclesia de Ale- 
thorp, in vita sua, nomine ecclesiae iiiis. quae est de dono 
Rogeri de Munbray. Robertus de Ver de capella Burn¬ 
ham, quae pertinet ad ecclesiam de Alethorp, in vita sua ivs., 
et post ejus decessum redibit in dominium. De altari 
ecclesiae de Cambesburch iv. marcae in hoc anno, et decimae 
garbarum in dominio, quae est ex dono Rogeri de Tolebu. 
Medietas ecclesiae de Wileketone, in dominio, quae est de 
dono Simonis de Canci. Ecclesia de Trop in dominio, quae 
est de dono Jollani de Engesbi et Walteri camerarii, quae 
reddit iiii. marcas. Alanus capellanus de ecclesia de Harebi, 
in vita sua iis. quae est de dono comitis Willielmi. Leonardus 
presbyter de ecclesia de Golckesby, in vita sua xxx5. quae 
est de dono comitis Ranulphi. Magister Petrus de Tilnei 
de ecclesia de Raneston, in vita sua iii. marcas, quae est de 
dono Roberti de Calz. Robertus de Novill de ecclesia de 
Asckeby, in vita sua, nomine ecclesiae, dimidia marca, quae 
est de dono Simonis Tuschet et Jordani de Askebi. Jo¬ 
hannes clericus, de medietate ecclesiae de Cranewelle, in vita 
sua dimidia marca nomine ecclesiae, quae est de dono Roberti 
de Armenteres. Willielmus clericus de medietate ecclesiae 
de Wime, in vita sua tres marcae et unum bisantium, et alia 
medietas in dominio, quae est de dono Galfridi de Cleipol et 
Ogeri de Praxtone. Ecclesia de Strattone in dominio, quae 
est de dono Roberti de Bruis. Alexander clericus de eccle¬ 
sia de Caitorp, in vita sua v. marcae, quae est de dono Wil¬ 
lielmi de Vesci. Germanus clericus de ecclesia de Norman- 
ton, in vita sua iiii5. quae est de dono Willielmi de Vesci. 
Thomas clericus de ecclesia de Sibetorp, in vita sua i. marca, 
quae est de dono Roberti filii Radulphi et Roberti Malebisse. 
Nicholaus de Marenham de ecclesia de Marenham, in vita 
sua iis.a quae est de dono Johannis constabularii Cestriae. 
De altari ecclesiae de Aides iv. marcae et decimae garbarum 
in dominio, quae est de dono Henr. regis secundi. De 
ecclesia de Sumerdbi nichil, quae est de dono H. regis 
secundi. Et de ecclesia de Starle nichil, quae est de dono 
ejusdem. De ecclesia de Aslachebi nichil, quae est de dono 
Huberti de Ria. De ecclesia de Bilingburch nichil, quae 
est de dono Rogeri Burnell. De ecclesia de Botulfbrige 
nichil, quae est de dono Roberti Gemeges. De ecclesia de 
Godinges nichil, quae est de dono Matildis Engane. De 
ecclesia de Frisebi nichil, quae est de dono Jordani Foliot. 

De filio Ricardi de Halton, de tertia parte molendini 
de Haltone xs. quod est de dono Roberti de Bolonia. Ra- 
nulfus clericus de Hagwordhinham de molendino de Dis- 
cebi viii5. quod est de dono Seer de Arceles. De dimidio 

a Ex cod. MS. in Scaccario, penes Rememoratorem Regis, fol. 40 b. 
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molendini de Golckesbi v\ quod estde dono Roberti Basset. 
De molendino de Colingham dimidia marca, quod est de 
dono Walteri de Colingham. De molendino de Scallebi, 
quod est de dono Simonis de Tuschet, dimidia marca. De 
molendino de Bechingham, quod est de dono Heliae Foliot 
ii. marcae. De tribus molendinis de Torp ix5. Molendina 
de Bracebrig, in dominio fratrum, quae sunt de dono co¬ 
mitis Ranulfi. De molendino de W’alcketune x3. quod est 
de dominio fratrum. Molendina de Eccles et de Stapelhou, 
in dominio, de dono Rogeri fratres infirmi Newerchiee per- 
cipiunt v. marcas de molendinis de Gretune, et residuum in 
dominio, quae sunt de feodo episcopi Lincolniae. 

De molendino de Stokes, quod est de donatione Mili- 
sentb de Muncehaus,. x3. De molendino de Stigand, quod 
est de donatione Matildis de Bajocis, xxs. De molendino de 
Wime, in dominio, quod est de dominio. De molendino de 
Grettaham xi5. quod est de donatione Rogeri comitis War¬ 
wick Adam filius Roberti magni, de molendino, quod vo- 
catur Phalefrei xxs. quod est de donatione Will, de He- 
rierbi, filii Roberti. Idem Adam de dimidio molendino de 
Mannetorp, quod est de donatione Rob. Race, xii5. In 
Welleburna quintum molendinum, et septimum molendi¬ 
num, de donatione Ranulfi de Bajocis, et Ailmerii de Wel- 
leburnia. Hugo janitor de isto quinto molendino xvs. 
Septimum tenet Nigellus filius Alexandri in excambium 
pro medietate molendini de Herierbi. Walterus de Gra¬ 
ham, de molendino juxta Phalefrei, quod est de donatione 
Herberdi de Herierbi, nichil, de molendino de Mere, quod 
est de dominio fratrum i. marca. Hulf, pro molendino de 
Merigham viiis. Ex donatione Rob. de Gant molendinum 
de Sautebi, quod Rog. de Sautebi tenet pro xivs. Alanne 
persona de Herlovestone i. molendinum in Dentone, ex do¬ 
natione Beatricis, ex sua propria emptione, pro iv5. In 
Morintone molendinum quod homines tenent pro xii3. Jo¬ 
hannes Burdun pro molendino de Alretone vi3. viiid. 

In Lincolnia Walterus et Radulfus de Newport, pro ii. 
bovatis x3. Will, de Vinea dimidia marca, &c. 

[Ibid. fol. 41 b.] 

In Bracebrig, Baldwinus iis. prouno tofto. Haco pro 
i. tofto ii3. &c. 

Ogis de Wadingtone, pro ii. bovatis et tribus parti- 
bus unius bovatae, quae sunt de donatione Will, de Colevill 
x5. cum aliis consuetudinibus. Thomas filius Suave pro 
una bovata, quae est de donatione comitis Ranulfic vs. et 
present. Hugo pro dimidia carucata terrae, quae fuit Spile- 
man, quae est de donatione comitis Ranulfi viiis. et present, 
et pro dominio iv. marcae, in vita sua. Filius Eudonis de 
Eccles, pro dimidia carucata terrae, quae est de donatione 
comitis Ranulfi viiis. et le present. Filius Winemerii, pro 
quadam mansione, quae est de donatione comitis Ranulfi, 
quamdiu fratres voluerint, iis. pro omnibus serviciis. In 
Hermedestone, Galf. de una bovata, quae est de donatione 
Hugonis de Mortimer, v5. pro omnibus serviciis. In Mere, 
Johannes clericus pro i. masuagio et pro i. acra et dimidia, 
quae sunt de donatione Roberti da Ropesle iis. et le present, 
et iv. dies operis, &c. 

[Ibid. fol. 42 b.] 

In Brancetone, Will, de la Forde pro dimidia carucata, 
quam fratres de Kirkestede warantizabunt fratibus Templi, 
pro excambio medietatis carucatae terrae de Cotes, vi3. et 
quatuor gallinas et quatuor dies operis. In Hanewrdh, 
Hacun pro dimidia carucata, de donatione Walteri de Aen- 
curt, dimidia marca et quatuor dies, et le present. In 
Methricham, Hulfus pro dimidia carucata, de donatione 
Philippi de Kime i. marca, etidem iii5., See. Hugo Winter- 
hard, pro ii. bovatis, de donatione Walteri Winterhard, 

xviiid., Sec. 
De Blankenei, Suanus Boggelam, pro vi. bovatis ixs. 

de donatione Walteri de Aencurt. Toke de eadem villa, 
pro i. tofto iii3. et iv. gallinas, et iv. dies operis, de donatione 
Walteri de Aencurt. Johannes filius Alwardi pro i. bovata 
de dono Eustachii de Bergates iii3. et iv. gallinas, et iv. dies 
operis. Ranulfus filius Yvonis pro xii. bovatis, de dona¬ 
tione Walteri de Aencurt, et pro uno tofto de donatione 
Will, de Berville, in Kirkebi, xiv3. In Scapwic, Samanus 
Hogolam pro ii. bovatis de donatione Walteri de Aencurt 
vs. Adam pro i. bovata et ii. toftis et dimidio de feodo 

b Ibid. fol. 41 a. 

5 N 
c Ibid. fol. 42 a. 
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Helpe harbalastarii, iiis. vid. et opus et le present. Goce- 
linus clencus pro i. bovata de eodem feodo 11 • et quatuor 
gabinas, et iv. dies opens. Hervvardus pro i. tofto de eodem 
feodo iis. et quatuor galbnas, et iv. dies operis. Aliz vidua, 
et Galfridus Hazard, pro ii. bovatis de eodem feodoa, vs. et 
iv. dies operis et le present. Osbertus Hogolam de eodem 
feodo pro i. bovata xviiid. et iv. dies, et le present. In 
Kirkebi, Osmundus pro i. tofto de feodo Walteri de Aen- 
curt, iis. et iv. dies, et le present. Thomas pro i. tofto de 
eodem feodo, et opus, et present. Rogerus de Blankenei, 
in Kirkebi, pro i. tofto de feodo Helpe iis. et iv. dies operis 
et le present. Et praedictos duos solidos accipiet. Ran- 
dulfus de Blankenei, et opus et le present remanet nobis. 
In Martone, Rogerus, de feodo Walteri de Aencurt, pro i. 
bovata vs. et iv. galbnas et iv. dies operis. 

In Timberland Radulfus et Turstanus frater ejus, pro 
dimidia bovata de feodo comitis Cestriae vs. et iv. dies et 
le present Will, filius Waldingi xiid. pro homagio suo, &c. 
In Bilingheia, Clemens decanus pro i. tofto de donatione 
Petri de Bilingheia xiid. In Willinghore, filius Coupman 
pro i. tofto iis. de donatione Radulfi de Furneis, et iv. dies 
operis, etle present, uxor Rad. Francigeme pro i. bovata et 
L tofto, de donatione Willielmi. De dono Willielmi de 
Yseni i. libram piperis ad festum beati Botulfi. De uno 
tofto quod uxor Willielmi de Yseni tenuit vid. ad lumen ec- 
clesiee Templi. In Navenbi Ric. decanus pro i. tofto et i. 
bovata terrae, de suo proprio dono iis. Galfridus xi5. et 
iv. galbnas, et iv. dies operis, pro uno tofto, et pro tertia 
parte quatuor bovatarum. Osbertus persona pro i. tofto, et 
pro xii. acris, de dono Alexandri, ii5.h See. Ledbertus filius 
Wilbelmi de Schuiade, pro i. bovata et i. tofto, et vi. acris, 
de dono Alexandri iis. vid. et iv. dies operis et le present. 
Alexander pro i. tofto de suo proprio dono vid. In Colebi, 
uxor presbyteri pro i. bovata et i. tofto, de dono Ogeri de 
Sproxtun v3. et iv. gabinas, et iv. dies operis. In Himode- 
stun, Galf. pro i. tofto, et i. bovata vs. pro omnibus serviciis. 
In Schinand, Nigellus filius Alexandri, pro iv. carucatis, de 
dono Roberti de Staford, dimidiam marcam. 

In Weleburne, Beatrix pro dimidia bovata, et i. tofto, 
de donatione . de Bajocis, iis. iv. dies operis, et iv. 
galbnas. Will, filius Ailmeri, pro dimidia bovata, et i. 
tofto xiid. Robertus de Meldun pro i. tofto de dono Hu- 
gonis de Bajocis, iis. et iv. gabinas, et iv. dies operis. Hugo 
janitor pro ii. bovatis et i. tofto, de dono Hugonis de Ba¬ 
jocis, ii5. quos Hugo de Bajocis habebat in vita sua per ma- 
num fratrum, et post ejus decessum ipsi prasdicti ii\ rema- 

nebunt ipsis fratribus quieti. 
In Diringhton Rad. decanus de ii. bovatis de dona¬ 

tione Walteri de Dirintoniv5. Rob. Winterhard pro i. bo¬ 
vata xvid. Rob. capellanus de i. toftoc de dono Roberti de 
Calz xiid. et opus, et le present. Lund, pro i. tofto xiid. et 
iv. galbnas et iv. dies operis. Will, de Boville pro i. tofto, 
et particula terrae, de dono Rulf. de Ledenham xiid. et opus, 
et le present. In Brancewelle, Clemens decanus pro i. bo¬ 
vata et tertia parte i. bovatae, quae sunt de dono Wigoti ii5. 
viiid. Walterus Winterhard et Walt, de Bovill pro ix. bo¬ 
vatis, de dono Roberti de Calz, iv5. Ainfridus pro ii. par- 
tibus unius bovatae, quae sunt de dono Wigoti de Brance¬ 
welle xvid. Rogerus pro i. tofto de dono Alexandri de 
Cressi iid. et le present, et quatuor dies operis. Wlbernus 
pro i. tofto xiid. de dono Roberti de Ansewic, et le present. 
In Dunesbi Will, pro i. tofto, de dono Alexandri de Cressi 
et opus, et le present, et iis. Thomas presbyter de dono 
ejusdem pro i. tofto xiid. et le present. 

In Cranewelle sunt sexcarucatae terrae, de dono Davidis 
de Armentiers; de quibus Thomas de Fulebec tenet v. 
carucatas in custodia, et dim. pro xii5. et ivd. Will, de Ar¬ 
mentiers pro dim. carucata de terra vii5. et opus, et le pre¬ 
sent. Will, de Cranewell pro i. carucata terrae de dono 
Roberti Selvan v5. Falco filius Mauricii de dim. carucata, 
quae est de dono Henrici Selvain iii5. ivd. In Leflingeham 
Anti et Osmundus, pro i. bovata, de donatione Radulfi 
Anselm viii5. et opus, et le present. In Evedune, Will, 
de Beaubroch pro i. bovata, de donatione Will, filii Ranulfi, 
iis. Poidras pro i. tofto iis. et opus et le present. 

[Ibid. fol. 44 b.] 

In Ywazebi,Nicholaus pro vi. bovatis et dim. quae sunt de 

* Ex cod. MS. in Scaccario, penes Rememoratorem Regis, fol. 43 a. 
* Ibid. fol. 34 b. c Ibid. fol. 44. 

feodo Nigelli filii Alexandri, xxd. Walterus frater ejus pro 
i. carucata de feudo ejusdem dimidia marca. Fulco frater 
magistri Gerardi pro i. bovata et dim. de eodem feudo iv5. 
magister Robertus et Will, filius ejus, pro ii. toftisde eodem 
feudo ii5. In Backetone, Walt, le Neucanen, pro i. tofto 
ii5. et le present, et iv. dies operationis. In Vincle, Will, 
pro v. bovatis, de dono Gileberti de Gant xx5. et le present, 
et iv. dies operationis. In Leiltorp, Gerardus pro i. bovata, 
de dono Alani filii Nigelli, v5. et le present, et iv. dies operis. 
Azer pro i. bovata de ejusdem donatione v5. et le present, 
et iv. dies operis. Herwardus pro i. tofto vid. Will. Pari- 
siensis pro dim. bovata, de dono Will. Grim, de Asgarbi, 
xviiid. 

In Burtune, Siford, et Lamberd, pro iii. bovatis, de 
donatione Mauricii de Crun, i. marca, etviii. galbnas, et 
viii. dies operis. In Spanebi, de i. bovata de dono Pagani 
Foliot iis. et opus, et le present. In Horbeling, David pro 
i. tofto, de dono Roberti Goselin, ii5. et iv. gabinas. Et i. 
toftus, qui fuit Hugonis, reddit ii5. et iv. gabinas. In 
Bilingbure, uxor Rogeri Burnel pro una bovata in vita sua, 
de dono ejusdem Rogeri, xiid. cum tofto suo. In Triking- 
ham, Thoma, pro uno tofto de dono Alani Pedis Canis, ii5. et 
opus, et le present. Rogerus pro i. tofto de dono Reginaldi 
Falconard, xiid. et opus et le present. Robertus filius 
Grimkil, pro quadam particula terrae de dono Roberti Raz, 
iiid. In Neutune, Will. Puntandein ii. bovatas de dona¬ 
tione Roberti Raz, pro iv5. et opus et le present. Haldam 
pro i. tofto, de dono Reginaldi pincernae, et opus, et le 
present. 

In Picwardhe, d Rob. Colm, et Adam filius Roberti 
Granti, pro ii. bovatis, de dono Elbe de Mundevill, v5. 
Enkesbi filius Morici, pro i. bovata, de dono Clariz, xviiid. 
In Lavintone, Walt, pro iv. acris, et i. tofto, de'dono Gerardi 
de Cailli ii5. In Mannetorp, Willielmus, pro i. bovata, et 
plus, de dono Roberti filii Hugonis, x5. et iv. dies, et le 
present. Manne, pro una bovata, de dono ejusdem viii5. et 
iv. dies, et le present. Reginaldus, pro vi. acris terrae, et pro 
i. acra prati, iv9. In Boebi, Will, pro i. tofto, et dim. acra, 
de dono Alexandri de Sumerbi, et pro iii. acris, de dono 
Hugonis de Boebi. Item in Boebi Galfr. persona, pro i. tofto 
vid. In Graham, Robertus le Mercer v9. pro i. bovata, et i. 
tofto, de feodo de Crun, et de dono Alfredi de Pontni, Will. 
Brun, vs. pro i. bovata et i. tofto de dono ejusdem. Henricus 
clericus ii9. Nich. pistor iii9. Walterus nepos Resti xxxiid. 
In Gunfordebi, Vitalis clericus, pro i. bovata, de dono Ro¬ 
berti Radulf ii5. Walterus frater ejus, pro uno tofto ii5. de 
dono Rogeri. Idem Vitalis, et Walt, frater ejus, pro dim. 
carucata, de dono Galfridi de Cauz, iv5. 

In Mannetorp, juxta Gunnefordbi, Simeon decanus 
pro i. tofto et v. selionibus, de feodo Roberti filii Swale, ii5. 
Adam filius Roberti magni, ex emptione patris sui, pro i. 
caruca et dim. viiis. pro omnibus serviciis. InWaletune 
Galfridus et Golgrim pro ii. toftis, de feudo Nigelli ii5. In 
Berebi, Ivo de i. bovata, et i. tofto, de feudo Radulfi Peisun 
iv5. In Alintune, magister Osbertus, pro i. tofto, de dono 
Radulfi de Warewic xiid. Ex dono Rad. de Warewic ii. 
bovatas, quae reddunt ii9. In Dentune, Iwein, pro ii. bo¬ 
vatis et i. tofto, de dono fratris Roberti iv9. Cristien pro ii. 
bovatis et i. tofto, de dono ejusdem iv5. e Robertus filius 
Edwini, pro i. tofto, et i. bovata de dono Beatricis iv5. ivd. 
In Belton, Azur pro i. tofto, de dono Willielmi Triketof 
xvid. Alanus persona de Herlavestune i. toftum. In 
Barkestune, Nich. clericus pro i. bovata de dono Hugonis 
de Ovilla, et i. toftum; et pro vii. acris, et de i. tofto de 
dono Hamundi, iv9. In Herierbi, Simon, pro i. tofto et i. 
bovata, de dono Herberti filii Hugonis, ii9. 

In Ledenham, Alanus Cappe, pro dim. carucata, de 
feodo Nigelli, v9. Et idem pro i. bovata in Ringstancor, 
de feudo ejusdem iv5. Jordanus persona de Ledenham, pro 
prato, de dono comitis de Britannia dim. marcam. In 
Cleipol, Johannes pro i. tofto de feudo Alfredi de Huwelle, 
xviiid. In Aubetune, Nicholaus pro i. bovata, et i. tofto 
et pro quarta parte unius bovatae, de dono Roberti de Cauz, 
iii5. ivd. et iv. galbnas. In Suttun, Edricpro ii. bovatis, et 
ii. toftis, de dono Margaretae, ii5. In Torp, foemina Will. 
Barefort, pro i. tofto, de dono Roberti filii Will. ii5. et iv. 
galbnas. In Bructune, Hugo de Jort, pro i. tofto, et i. 

d Ibid. fol. 45 a. 
e Ibid. fol. 45 b. 
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bovata, de dono Elise de Aubeni, ivs. In Cathtorp, Ra¬ 
dulfus et Robertas, et Ricardus, pro v. bovatis, et pro tribus 
toftis, de feudo ecclesiee, xx3. pro omnibus serviciis. In 
Carletune, Helewis vidua, pro i. bovata, et i. tofto de dono 
Radulfi de Amundevill, Vs. et opus, et le present. Holde- 
winus auceps, pro i. tofto, et ii. acris, de dono Radulfi de 
Amundevill xiid. et opus et le present. In Basigham, 
Alexander pro i. bovata, et i. tofto de dono Roberti Olifarat, 
dim. marca, et opus, et le present. In Binigtune, Galfr. 
clericus, pro i. tofto xiid. In Haburnia, Robertus, pro ii. 
bovatis, de dono Radulfi de Aubeni, ivs. et opus, et le 
present. In Wlhebi, Ric. cementarius, pro i. bovata, et 
i. tofto ivs. et iv. gallinas, et hoc est de dono Alfredi. In 
Anecastre, Ailmerus, pro i. tofto, quod fratres habent in 
excambium. a De Johanne Burdun, pro quodam molen- 
dino, xvid. In Wifleford, Martinus, pro i. bovata, et i. 
tofto iis. et iv. gallinas, et ii. dies operis, et hoc est de dono 
Osmundi Ferling. Hervi Coleman pro i. bovata et i. tofto, 
de dono Philippi. iis. 

In Silkebr, Raenildus, pro i. tofto, de dono Roberti de 
Wilhebi, iis. et le present. In Roucebi, Galfridus Perrun, 
de tenemento suo Roberti de Staford, xxxiii5. ivd. Wlbern, 
pro ii. bovatis, et tofto Xs. et quatuor gallinas et iv. dies 
operis, de dono Galfridi Perrun. Jordanus, pro i. bovata, 
et i. tofto vs. et iv. gallinas, et iv. dies operis ex dono ejus- 
dem. Ricardus pro i. bovata et i. tofto ivs. et iv. gallinas, 
et iv. dies operis, de dono Reginaldi de Normanvill. Wido 
pro dim. bovata et i. tofto, iis. et iv. gallinas, et iv. dies 
operis, de dono ejusdem. Hernebern, pro dim. bovata, et i. 
tofto iis. et iv. gallinas, et iv. dies operis, de dono ejusdem. 
Petrus, pro dim. bovata, et i. tofto ii5. et iv. gallinas, et iv. 
dies operis, de donatione ejusdem. Colsuain Opilio, pro 
dim. bovata, et i. tofto iis. et iv. gallinas, et iv. dies operis, 
de dono ejusdem. Tho. Kafot, de i. bovata, et dim. et i. 
tofto, de dono Roberti de Cauz, iiis. Anneis mater ejus, 
pro dim. bovata, de dono ejusdem, xiid. Johannes pelli- 
parius, pro i. bovata et i. tofto de dono ejusdem, v5. et iv. 
gallinas, et iv. dies operis. Walt. Holdecum pro iii. bo¬ 
vatis, et i. tofto vs. de dono R. de Cauz. Tho. praepositus, 
pro i. bovata et i. tofto, de dono ejusdem vs. et iv. gallinas, 
et iv. dies operis. Rob. Hals pro i. tofto xiid. et ii. gallinas, 
et ii. dies operis. Alfredus pro v. acris, et i. tofto xxd. et 
iv. gallinas, et iv. dies operis, de dono Roberti de Cauz. 
Randulfus triturator, pro i. bovata, et i. tofto de dono 
Walteri filii Holdewinb iiis. vd. et quatuor gallinas, et qua¬ 
tuor dies operis. Picot pro i. tofto, de dono Henrici, de 
feudo Galfridi de Perrun, xiid. et quatuor gallinas, et ii. dies 
operis. Walterus le Neuecum, pro uno tofto, de dono 
Walteri filii Holdewin, xiid. et quatuor gallinas, et ii. dies 
operis. Radulfus filius Johannis, pro uno tofto xiid. de 
dono Willielmi filii Hervei. Rogerus filius Haldani, pro 
una bovata, et uno tofto, de dono Gileberti de Hervermu 
iis. Walt. Peri, pro uno tofto xiid. de dono Galfr. In Ris- 
kintone, Reginaldus, pro una bovata, et uno tofto, iii*. et 
quatuor gallinas et quatuor dies operis, de dono Radulfi de 
Halselin. Johannes persona, pro uno tofto, de dono ejus¬ 
dem, xiid. et quatuor gallinas, et quatuor dies operationis. 
Adam Belle, pro dim. tofto de donatione ejusdem, xxd. et 
quatuor gallinas, et quatuor dies operis. Robertus filius 
Ren. pro dim. tofto, de dono ejusdem, xvid. et quatuor gal¬ 
linas, et quatuor dies operis. Rocelinus faber, pro uno 
tofto, xiid. et quatuor gallinas, et quatuor dies operis. 

In Templo Bruerie, Hugo Belle pro vi. acris, et uno 
tofto, xviiid. et quatuor gallinas,et quatuor dies operis, &c. 

[Ibid. fol. 47 b.] 

In Aschebi, de dono Simonis Tuschet xxxviii. bovatas, 
et tertiam partem unius bovatse; scil. pro unaquaque bo¬ 
vata ivs. et de tertia parte unius bovatse, xvid. cum debitis 
consuetudinibus et operationibus. In eadem villa, de feudo 
Jordani, vi. bovatas, &c. In eadem villa ii. tofta, de dono 
Simonis Tuschet, quorum quodlibet reddit ivd. et quatuor 
gallinas. In Digbi, Will, pro ii. toftis, de dono Radulfi 
Halselin, ii5. In Blocseham, Reginaldus, pro uno tofto, de 
dono Wigoti, xiid. c In villa S. Botulfi, de dominico tofto 
fratrum, iis. de dono Rahmeri. In eadem villa, Johannes 
pro uno tofto de dono comitis Britanniae, xs. et present. In 
Flet, Augerus pro l. acris, de dono Ricardi de Flet, dim. 

* Ex cod. MS. in Scaccario, pen£s Rememoratorem Regis, fol. 46 a. 

marca. In Dunetune, Walterus pro uno tofto, de dono 
Willielmi filii Godi, xvid. 

In Aslachebi, de dono Huberti de Ria, x. carucatas, 
Margareta de Perci xxs. In Kisebi, ex dono Mattricis 
Radelli, uxoris Mauricii, pro una bovata xviiid. Andreas 
de Auetorp, pro uno tofto et iii. acris iis. de dono Walteri 
de Raucebi. In Hamnebi, Adam pro dimidia bovata et 
uno tofto, de dono Rogeri Grossi, ii3. In Crinetorp, Ed- 
mundus, pro uno tofto, de dono Walteri filii Aluri, xiid. et 
le present. In Dusebi, Randulfus unum toftum, de dono 
Rogeri Malebranche, pro xiid. et le present. In Ringkes- 
dune, Iurstanus pro uno tofto, xiid. et le present. 

[Ibid. fol. 48 b.j 

Ex feudo Roberti Britonis, et de feudo Ingelrami de 
Bratun, Rogerus filius Ricardi, pro iv. bovatis, et sarcii et 
aliis peciis, xv3. Ric. Petit xiid. de eodem feudo. Et Rob. 
filius Will. xvid. Reginaldus ii3. et vid. Randulfus ii3. iiid. 
Osbertus, pro una bovata ii3. et dim. Robertus, pro duabus 
bovatis, de eodem feudo. Rogerus pro duabus bovatis v5. 
de eodem feudo. Rogerus faber, pro quadam pecia terras 
xviiid. uxor Arnaldi, pro Morcrof, xxd. et pro alia quadam 
pecia terra, xiid. Suanus, pro duabus bovatis vs. de feodo 
Ascul Musard. Osbertus pro una bovata iiis. et Ric. de 
eodem feudo, iiis. Ric. de Faefoloz, de dono Col. iii3. iid. 
Carpenter pro una bovata iii3. iid. de dono Col. Lambertus, 
pro duabus bovatis, vii3. de feodo Roberti Britonis. Rob. de 
Boetorp, pro una acra terra de eodem feodo iiid. Johannes, 
pro alia, de eodem feodo, ivd. Ric. de Brantune, pro dua¬ 
bus bovatis terra, de eodem feudo, iii5. Ascer, pro una bo¬ 
vata terra, xviiid. de dono Roberti de Hertill. 

De Derebi, Radulfus, iii3. Philippus, xiid. In Deriebi, 
de dono Patriz Roset, pro quodam clauso, xxxiid. 

Notingham, Radulfus Tel, ii3. Hugo Tel, xiid. De 
Ducmantune, Hugo, xiid. de feodo Hascul Musard. De 
Normanton, hospes noster, de feodo Reginaldi, v3. Gili- 
bertus xxd. Adam xd. Hucceman xl., &c. 

[Ibid. fol. 49 a.] 

In Cestrefeld, de feodo regis, Will, pistor xivd. Foe- 
mina Ric. le Tanur xiid. De Scelford, de feodo Rad. 
Hanselini, Hugo filius Galfr. vs. pro quatuor bovatis terra. 
Hugo medicus, de feudo Roberti de Cauz, pro uno tofto et 
una acra ii3. Rob. de Aburna xiid. pro uno tofto in elemo- 
sinam. Foemina Terri de Sibetorp, xvid. de feodo Roberti 
de Averes, et Rad. de S. Paulo. Godwinus, de eodem feudo, 
pro uno tofto, xiid. De Newerch de feodo episcopi, Rad. 
xiid. Rob. de Wirmigton, xiid. in eadem villa; Walt. xiid. 
De Botington, Nich. et Reginaldus, de feudo Will. Pesun, 
iii3. pro una bovata. 

De Ecclesiis; de Molendinis; de Terris assisis, de tota 
Lindeseie. 

[Ibid. fol. 49 b.] 

Galfridus presbyter de Aletorp, de ecclesia de Ale- 
torp, in vita sua, nomine ecclesiee iv3. quse est de dono Rog. 
de Munbray. Rob. de Ver, de capella de Burnham, quae 
pertinet ad ecclesiam de Aletorp, in vita sua iv3., &c. 

[Ibid. fol. 50 a.] 

De baillia de Lindeseia. Apud Wileketone sunt xi. 
bovatas ; et v. tofta, de dono Rogeri de Buslei. In Wileke- 
tune, Ric. de Kinierbi duas bovatas, et unum toftum, pro 
x3. et quatuor gallinas, et quatuor dies operis. Ric. de Hel¬ 
met una bovata, &c. 

[Ibid.] 

Tota ista terra pradicta est de dono Simonis de Canci, 
et de dono Rog. de Buslei; sed villata nescit separare feu- 
dum Simonis de Canci a feudo Rogeri de Buslei, exceptis 
quinque toftis. 

De pertinentiis de Wileketune, Eudo de Hemeswelle, 
pro una bovata, et uno tofto, de donatione Will, filii Ran- 
nulfi, v3. et quatuor gallinas, et quatuor dies operis. In 
Yeltorp, Rad. pro una bovata, et uno tofto, de dono Rogeri 
de S. Martino, x3. et quatuor gallinas, et quatuor dies 
operis. Et ipse pro uno tofto in Dunstal, de dono Hugonis 
de Cauz, ii’.et quatuor gallinas, et quatuor dies operis. In 
Dunstal, Will, de Lactone, pro uno tofto, et una bovata, de 

b Ibid. fol. 46 b. c Ibid. fol. 48 a. 
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dono Osberti de Cauz iiis. In Bliburch, Brand, pro una 
bovata, et uno tofto, de dono Osberti de Cauz v3. et quatuor 
o-allinas et quatuor dies operis. Walterus unum toftum pro 
xiid. de dono ejusdem, et quatuor gallinas et quatuor dies 
operis. Galfridus, pro uno tofto, de dono ejusdem, xiid. et 
quatuor gallinas, et quatuor dies operis. Arnaldus, pro 
dimidia bovata, de donatione ejusdem, et pro uno tofto, de 
dono Hugonis de Cauz, iis. et vid. et quatuor gallinas, et 
quatuor dies operis. Walterus rusticus, pro uno tofto, de 
dono Rogeri de S. Martino, xiid. et quatuor gallinas, et 
quatuor dies operis. In Wintrington, Rad. Travel, quatuor 
bovatas, et unum toftum, de dono Willielmi de Aresci, ivs. 
Herbertus pro uno tofto de eodem dono xiid. In Appelbi, 
Ric. filius Mordan, quatuor bovatas et unum toftum, de 
dono Johannis3 Malherbe, proivs. 

In Berchtone moniales de Gaukevel, pro quatuor bo- 
vatis, ivs. de dono Godwini divitis Lincolni®. In Wading- 
ham, Ric. presbyter, pro dimidio tofto, de feudo Will, filii 
Mile Crispini, vid. Et uxor Crispini, pro alia medietate, 
vid. In Staunton, Osbertus Cantebet, pro uno tofto, de 
dono Hugonis filii Oliveri, xiid. In eadem villa Rollant, 
pro uno tofto, de dono Oliveri fratris ejus, xiid. In Adredebi, 
Willielmus de Toft pro uno tofto, de dono Willielmi filii 
Hugonis de Staunton, xiid. In Glenteham, Yvo quatuor 
bovatas, et unum toftum, et vi. acras prati, de dono Gile- 
berti de Glentehem, pro vs. In Ounesbi, Johannes, pro 
uno tofto et quatuor acris, de dono Rohaise, et aliud toftum 
et quatuor acras, pro ivs. Et idem unam bovatam, de dono 
Odonis de S. Cruce. In Saxebi, uxor Ricardi Casenhat 
dimidia carucata, et duo tofta, de dono Willielmi Foliot, pro 
dim. marca. Sed canonici Hospitalis Lincolniae tenent me- 
dietatem istius terra, et reddunt medietatem servicii. In 
Dunham, Thomas dimidiam carucatam et unum toftum, 
de dono Thoroldi de Nevill, vs. In Reresbi, Andreas ii. 
bovatas et unum toftum, de dono Stephani camerarii iiis. 
In Scamton, Emma, ix. bovatas cum toftis, de dono Gile- 
berti de Gant, iiis. In Torp, Hugo camerarius, pro suo 
tenemento, de dono Gilberti de Gant, xiiis. Thomas frater 
ejus ii. bovatas, de eodem feudo, pro iiis. Rodulfus unam 
bovatam, de eodem feodo, pro ivs. 

In Stowa, Ric. presbyter, pro uno tofto, de dono Gos- 
lani de Engelbi, iis. In Marton, Willielmus, ii. bovatas, et 
unum toftum, de dono Walteri de Amundevill, iis. In 
Lee, Abraham, unam bovatam, et unum toftum, de dono 
Rogeri de Trahamton, b xviiid. In Gainesburch, de ii. 
bovatis, et uno tofto, qu® sunt de feudo ecclesi®, viiis. In 
Upton, Hubertus, quatuor bovatas, et dim. et unum toftum, 
et xx. acras de bosco, et x. acras prati, de dono Roberti de 
Trehamton, pro una marca. Et idem Hubertus ii. bovatas, 
de dono Odonis de S. Cruce, pro xxd. Robertus Wacelin 
xiv. bovatas cum pertinentiis de dono Roberti de Treham¬ 
ton, iiis. In Coringham, Fulco presbyter, pro una bovata 
et uno tofto, de dono Gileberti de Baa, ii3. In Lacton, 
Willielmus unum toftum, de dono Simonis filii Walteri, 
xiid. In Blitone, Idonea de Munceaus, tres magnas bovatas 
et quatuor tofta, et unum toftum in Lacton, de dono Si¬ 
monis filii Walteri, iiis. In Hingham, Philippus de Kime, 
vii. acras, et unum toftum, de dono Willielmi filii Osberti, 
vid. ad festum S. Michaelis. 

In baillia de Caburna, in Barton, uxor Guue i. toftum, 
de feudo Gilberti de Gant xiid. In Wolrikebi, Will, de 
Dovera iv. bovatas, et i. toftum, de dono Radulphi Scrope, 
dimidiam marcam. In eadem villa Ricardus i. toftum, 
quod pertinet ad pradictas iv. bovatas. In Wotton, Hugo 
de Pratis ii. bovatas, et i. toftum, de dono Bernardi filii, viii5. 
In Lingeberch, Maugerus xxviii. bovatas, de dono Lam- 
berti de Scoteni, ii. marcas. Falco i. bovatam, et i. toftum* 
de dono ejusdem iii8. ivd. Falco junior, i. bovatam et i. 
toftum de dono Ricardi de Coleville, iiis. et ivd. In Staling- 
burch, Johannes i. toftum de dono Thomse de Aresci, xiid. 
In Alesbi, Dionysius i. toftum, de dono Pigoti de Lasceles, 
xiid. In Yrebi, Dreu, dimidiam bovatam et ii. tofta, de 
dono Henrici de la Hagagh, iiis. In Grimesbi, Stephanus 
faber et Hamo carpentarius i. toftum, de dono Willielmi 
filii Radulfi iii3. Willielmus Wither i. toftum, de dono 
Radulfi filii Dru, iii3. In Heutone, Emma i. bovatam, et 
i. toftum, de dono Jacobi de Mundegumer, xiid. In Ra- 

3 Ex cod. MS* in Scaccario, pends Rememoratorem, fol. 51 a. 
b Ibid. c Ibid. fol. 52 a. 

vendala, Hermerus i. bovatam, et i. toftum, de dono Yvonis 
de Belesbi, iv3. In Turgrimbi, Walterus i. carucatam, 
cum pertinentiis, de dono Rogeri de Tholebu, i. marcam. 

In Fulestou, Ricardus i. toftum, de dono Roberti Wa- 
berti, xiid. Robertus i. toftum de eodem dono, xiid. Ro¬ 
bertus i. toftum et i. bovatam et i. satinam de dono Walteri 
Boec, pro excambio terra Stephani de Eresbi, dim. marcam. 
Hugo Halleia i. bovatam de dono Radulfi de Belebet, iii3. 
Radulfus filius Sigge i. toftum, de eodem feodo, xiid. In 
Caburnia, Rogerus filius Herveri, iii. bovatas et i. toftum, 
pro dimidia marca. Gillibertus de Turribus, viii. bovatas, 
pro ivs. de Warnoth. Sirid vidua, dimid. bovatam et i. tof¬ 
tum pro ii3. vid. et iv. gallinas, et iv. dies operis. Havila 
vidua, i. toftum et dim. bovatam pro ii3. et quatuor gallinas 
et quatuor dies operis. Eadem pro tofto Winemerii, xiid. 
et iv. gallinas, et iv. dies operis. Maugerus i. toftum pro 
xiid. et quatuor gallinas, et quatuor dies operis. Hugo 
filius Willielmi i. bovatam et i. toftum pro iv3. et quatuor 
gallinas, et quatuor dies operis. Will, filius Gameli i. tof¬ 
tum pro dim. libra piperis. Haec terra de Caburna est de 
dono Hugonis de Bajocis. 

[Ibid. fol. 52 b.] 

In baillia de Taflesbi, Alanus de Philingham, pro una 
carucata terra, cum pertinentiis in Taflesbi; et pro i. alia 
carucata et ii. bovatis in Normannebi, de dono Reginaldi de 
Crevequor, quae sunt de feodo Mathaei de Taflesbi, tres 
marcas. In Risebi, Will, de Albamarle i. bovatam et i. 
toftum, de dono Berardi de Crolli xiid. In villa de Taflesbi, 
Willielmus filius Lamberti, i. bovatam, et i. toftum, de dono 
Masci de Curei, iii3. Robertus de Rulli, iii. bovatas, cum 
pertinentiis, pro iii3. de dono ejusdem. Ric. clericus i. 
toftum de dono Roberti de Bajocis, xiid. In Osgotebi, Jol- 
lanus i. toftum, de dono Berardi de Crolli, ixd. In Kele- 
sterne i. bovatam, et i. toftum, de dono Hugonis de Bajocis, 
iiis. In Slendeslund, Radulfus Dregkes, ii. bovatas, cum 
pertinentiis, pro dim. marca. Helias i. bovatam et i. toftum, 
pro ii3. 

De baillia de Golekesbi. In Saltfletebi, Rog. de Estbi 
i. toftum et i. croftum de xxi. acris, de dono Thoraldi de 
Esterby ii3. de feudo comitis Britanni®. In Witkale, Wil¬ 
lielmus i. bovatam et i. toftum, de dono Ranulfi filii Costi, 
vi3. Alanus clericus ii. bovatas, et ii. tofta pro viis. iid. 
quarum una est de dono Lamberti de Scoteni, et altera de 
dono Ranulfi militis. In Gaiton, Walterus i. bovatam et i. 
toftum de dono Ranulfi de Welletone iii3. ivd. In Burch, 
Radulfus et Yvo filius ejus unum toftum pro iv3. de dono 
Matildis de Bajocis. dIn Barkeworth, Hamo unam bovatam 
et unum toftum de dono Radulfi Tuschet, iv3. In Sta- 
ningho, Herbertus unam bovatam et unum toftum, de dono 
comitis Ranulfi, iv3. In Calewelle, Simon ii. tofta et una 
bovata et dim. pro ix3. vid. de dono Roberti Basset. Her¬ 
bertus filius Thom® una bovata et unum toftum pro vi3. 
&c. Tota ista terra pradicta de Calewelle et de Golekebi 
est de dono Roberti Basset. 

In villa de Golkesbi, Muriel vidua, iii. bovatas, cum 
pertinentiis, de dono comitis Ranulfi, pro v3. ivd. eIn Scran- 
lesbi, Simon unam bovatam et unum toftum, de dono Ro¬ 
geri de Maletoth, iii3. Et ipse Simon, in Golekesbi, iii. 
acras, et dim. de dono Odonis pro xiid. 

In baillia socca de Bulingbroc, Thori et Johannes de 
Sibeceia, ii. bovatas et ii. tofta, de dono comitis Willielmi, 
unam marcam et volatilia. In Stikeford, Reggotus de 
Stikeford, unum toftum, de dono Gileberti de Bolonia, xiid. 
uxor Willielmi Ansi, unum toftum pro ii3. de dono ejusdem, 
et le present. In Westkales, Levos foemina Rob. decani 
unam bovatam et unum toftum, de dono Rogeri de Bening- 
worth, pro v3. et quatuor gallinis. In eadem villa Hugo et 
Siric i. bovatam et i. toftum de dono ejusdem, pro v3. et iv. 
gallinis. Gillibertus presbyter pro uno tofto, de dono Wil¬ 
lielmi de Rumara xxiid. In Totingtone, Robertus ii. bo¬ 
vatas, et unum toftum, de dono Rob. de Canceis, pro xs. et 
quatuor gallinis. In Halton, Johannes quatuor bovatas, 
cum pertinentiis, et sextam partem molendini pro xxii3. vid. 
pro omnibus serviciis. Willielmus filius Askel, ii. bovatas 
et dimidiam, cum pertinentiis, xii3. vid. et quatuor gallinas. 
Alanus clericus unam bovatam et unum toftum pro v3. et 
quatuor gallinis. Rob. Kille dim. bovatam et unum toftum 

d Ibid. fol. 33 a. 
« Ibid. fol. 33 b. 
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pro iiis. et quatuor gallinis. Kadulfus Vilanus pro ii. bo- 
vatis Xs. et quatuor gallinis. aWill. de Halton, filius Ri- 
cardi pro una bovata et dim. viis. vid. et quatuor gallinas. 
Hugo filius Emmas, et Odo, pro una bovata vs. et viii. gal- 
linas. Ric. Rut, pro uno tofto xvid. et quatuor gallinas. 
Rob. Carbunel unum toftum de suo dono, pro vid. et le 
present. Ista terra de Halton est de dono Roberti de Ba- 
lonia et Giliberti fratris ejus. 

In Stepinges Rad. Vilanus unam bovatam et unum 
toftum dominicum suum pro ivs. ivd. de suo dono. In 
Hundesbi unum toftum, de dono Rogeri de Tilliol, pro xiid. 
In Bulinbroc, Alanus dimid. bovatam et unum toftum pro 
iis. vid. In Harebi, Alanus capellanus vii. bovatas et dim. 
pro xvs. iid. pro omnibus serviciis, et pro quodam prato viiid. 
scil. pro quatuor bovatis, quas emit de Willielmo de Rou- 
mara, ivs. pro ii. bovatis, quae fuerunt Agnetis materterae 
suae, vis. et pro bovata Thorverdi, iiis. Et pro dim. bovata, 
quam Nicholaus sororius ejus tenet de illo, xxvid. Acardus 
tres bovatas pro dim. marca et quatuor gallinis. Walt. 
Hundescot pro dim. bovata iis. et quatuor gallinas. Bric- 
tiva vidua, pro dim. bovata iis. et quatuor gallinas. Alanus 
de Bulingbroc una bovata, pro ivs. et quatuor gallinis. 
Aeki dim. bovata, pro iis. et quatuor gallinis. Godardus et 
Reingedus, pro una bovata iv3. et quatuor gallinas. Will, 
filius Gudde, una bovata pro ivs. et quatuor gallinis. Ala¬ 
nus dim. bovata pro ii3. et quatuor gallinis bW ill. Hundefet 
dim. bovata pro ivs. et quatuor gallinis. Johannes de 
Holme pro tribus partibus unius bovatae iiis. et quatuor 
gallinas.